
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.12.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 5 marca 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXXVIII/328/2013 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 27 grudnia 2013r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2014 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 79.300,00 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 79.300,00 złotych oraz 
dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. zmniejszenie o kwotę 117.646,23 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 117.646,23 zł. 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zmniejszenie o kwotę 846,23 zł. 

2. zwiększenie o kwotę 38 346,23 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 38 346,23 zł. 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie o kwotę 846,23 zł. 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: 8F46BA58-5FE1-4F82-948D-053C47F70459. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.12.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 05.03.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 79 300,003 766 437,00 3 687 137,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 104 000,00 2 841 000,002 945 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 910 000,00 - 104 000,00 2 806 000,00

2 910 000,00 - 104 000,00 2 806 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 2 300,00 44 700,0047 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
19 000,00 - 1 300,00 17 700,00

19 000,00 - 1 300,00 17 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 28 000,00 - 1 000,00 27 000,00

28 000,00 - 1 000,00 27 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 24 000,00 310 000,00286 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 286 000,00 24 000,00 310 000,00

286 000,00 24 000,00 310 000,00

85216 Zasiłki stałe 2 000,00 215 000,00213 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 213 000,00 2 000,00 215 000,00

213 000,00 2 000,00 215 000,00

85295 Pozostała działalność 1 000,00 204 500,00203 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 188 000,00 1 000,00 189 000,00

188 000,00 1 000,00 189 000,00

30 712 401,26 30 633 101,26- 79 300,00Razem:

Id: 8F46BA58-5FE1-4F82-948D-053C47F70459. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.12.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 05.03.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0011 808 839,99 11 808 839,99

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 164 063,994 164 063,99

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 752,99 752,99

Środki z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na realizację projektu pn.
 

"Uczeń z Charakterem w Szkole Podstawowej w Rzepinie". 0,00 752,99 752,99

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 93,24 93,24

Środki z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na realizację projektu pn.
 

"Uczeń z Charakterem w Szkole Podstawowej w Rzepinie". 0,00 93,24 93,24

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 43 430,00 - 846,23 42 583,77

Środki z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na realizację projektu pn.
 

"Uczeń z Charakterem w Szkole Podstawowej w Rzepinie". 43 430,00 - 846,23 42 583,77

80110 Gimnazja 0,00 2 632 974,002 632 974,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 474,00 - 7 500,00 137 974,00

145 474,00 - 7 500,00 137 974,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 500,00 7 500,00

0,00 7 500,00 7 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,00187 200,00 187 200,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 12 000,0012 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 2 500,00 2 500,00

5 000,00 - 2 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 500,00 5 500,00

3 000,00 2 500,00 5 500,00

852 Pomoc społeczna - 79 300,005 554 877,00 5 475 577,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 103 500,00 2 809 100,002 912 600,00

3110 Świadczenia społeczne 2 762 243,00 - 100 000,00 2 662 243,00

2 762 243,00 - 100 000,00 2 662 243,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 493,00 - 1 670,64 54 822,36

Id: 8F46BA58-5FE1-4F82-948D-053C47F70459. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

56 493,00 - 1 670,64 54 822,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 400,00 - 1 359,36 5 040,64

6 400,00 - 1 359,36 5 040,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 930,00 - 970,00 71 960,00

72 930,00 - 970,00 71 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 500,00 4 000,00

3 500,00 500,00 4 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 2 300,00 51 700,0054 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 000,00 - 2 300,00 51 700,00

Środki na zadania zlecone 19 000,00 - 1 300,00 17 700,00

Środki z dotacji na zadania własne. 28 000,00 - 1 000,00 27 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 24 000,00 430 000,00406 000,00

3110 Świadczenia społeczne 406 000,00 24 000,00 430 000,00

286 000,00 24 000,00 310 000,00

85216 Zasiłki stałe 2 000,00 288 000,00286 000,00

3110 Świadczenia społeczne 286 000,00 2 000,00 288 000,00

213 000,00 2 000,00 215 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 500,00 798 203,00798 703,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 - 500,00 44 500,00

45 000,00 - 500,00 44 500,00

85295 Pozostała działalność 1 000,00 394 500,00393 500,00

3110 Świadczenia społeczne 393 050,00 1 000,00 394 050,00

Środki z dotacji na dożywianie. 188 000,00 1 000,00 189 000,00

30 044 699,26 29 965 399,26- 79 300,00Razem:

Id: 8F46BA58-5FE1-4F82-948D-053C47F70459. Podpisany Strona 4




